

**Årsredovisning**  
för  
**Uppdraget The Mission Sweden AB**  
559426-2551

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Wallin, Styrelseledamot  
2025-11-03

Styrelsen för Uppdraget The Mission Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Uppdraget The Mission Sweden AB är en konsultverksamhet inom IT och digitalisering. Vi erbjuder specialister, enskilt eller i team, för att digitalisera vår samtid och tillsammans med våra kunder skapa effektivare, mer användarvänliga och produktiva tjänster. Specialistområden innefattar bl.a. men inte enkom: - Webb-/systemutveckling - Projektledning - Produktledning - Interimsledare i roller så som CTO, Engineering Manager, - Tech Lead - UX-/UI-design & research - Test & QA - Data Analytics & Engineering Våra specialister är oftast ett komplement till kundernas egna organisation. Med fokus och lång erfarenhet inom ovan områden bistår vi att matcha och erbjuda rätt specialister genom att: - Erbjuder våra egna specialister - Agera mäklare för att hitta specialister inom hela kundens upptagningsområde - Rekryteringstjänst för anställning av specialist

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets andra räkenskapsår har fortsatt i linje med bolagets ambition, d.v.s. att växa med lönsamhet. Det har varit bolagets ambition att växa från start med lönsamhet vilket gjort det avgörande att anställda är belagda omgående vid start samt att ha en aktiv mäklaraffär. Detta lades grunden för under bolagets första räkenskapsår (2023-2024) och har så fortsatt under aktuellt räkenskapsår 2024-2025. Såväl omsättning som resultat har ökat markant. 2024 fortsatte med en fortsatt utmanande konjunktur för konsultbolagen där majoriteten av de etablerade konsultbolagen aktiverade stora besparingsprogram i och med låga beläggningsgrader, pressade priser och således pressade marginaler. Därutöver många konkurser, uppköp och sammanslagningar bland såväl små, mellanstora som stora konsultbolag. Efterfrågan på konsulttjänster sjönk fortsatt eller i bästa fall stod stilla under räkenskapsåret. Dessutom påverkad av en negativ kalendereffekt i Q4. Dock märktes en tillfällig positiv trend med relativt ökad efterfrågan av bolagets kärnområde systemutveckling under första kvartalet 2025.

Bolaget har under rådande konjunkturläge gått emot marknaden med såväl ökad omsättning, marginal och timpriser. Detta genom goda leveranser av bolagets seniora konsulter och ett aktivt säljarbete samt ett gott samarbete med moderbolaget Äventyret Sweden AB. Bolaget har exempelvis fått en ny strategisk kund och hittat nya uppdrag hos andra kunder i direkt anslutning till där gamla tagit slut och således nått i stort sett maximal beläggning.

Bolaget har pga rådande konjunktur varit försiktig med nyanställningar och istället byggt kassa för såväl kort- som långsiktigt lönsamhet. Dock har bolaget haft projektanställd konsult under halva verksamhetsåret samt en aktiv underkonsultaffär likt tidigare verksamhetsår. Detta har sammanfattningsvis bidragit till bolagets ökade omsättning och marginaler vilket syns i resultatet.

Bolaget fortsätter att verka i en oviss och ostadig marknad präglad av lågkonjunktur samt en fortsatt delvis oviss utveckling och effekt av ny teknik inom AI. Vad gäller det senare är bolaget aktivt och har under året bl.a. blivit godkänd leverantör till Trafikverket inom Data Science och Data Engineering. Bolaget har dessutom levererat såväl projekt som enskild kompetens inom AI med såväl egna konsulter som underkonsulter. Bolaget har dessutom gott samarbete med nischade partnerbolag inom AI. Bolaget går in i det nya räkenskapsåret, likväl som med det tidigare, med fortsatt hög beläggning och en god bit in i det. Givet detta spås bolaget ha goda förutsättningar för fortsatt tillväxt men att det kommer att krävas samma hårda och mycket eftertänksamma arbetssätt under kommande räkenskapsår givet konjunkturläget och att fortsätta växa med lönsamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (14 mån)
Nettoomsättning	11 665	8 078
Resultat efter finansiella poster	1 654	192
Soliditet (%)	37,7	6,9

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		151 050	<b>176 050</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 050	-151 050	<b>0</b>
Årets resultat			1 305 685	<b>1 305 685</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>151 050</b>	<b>1 305 685</b>	<b>1 481 735</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 050
årets vinst	1 305 685
	<b>1 456 735</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 456 735
	<b>1 456 735</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-03-15  
-2024-04-30  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 664 857	8 078 418
Övriga rörelseintäkter		17 891	2 947
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 682 748</b>	<b>8 081 365</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 350 594	-5 301 390
Övriga externa kostnader		-326 156	-315 150
Personalkostnader	2	-4 325 772	-2 272 481
Övriga rörelsekostnader		-25 446	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 027 968</b>	<b>-7 889 021</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 654 780</b>	<b>192 344</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-938	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-857</b>	<b>19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 653 923</b>	<b>192 363</b>

### Resultat före skatt

**1 653 923**      **192 363**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-348 238	-41 313
<b>Årets resultat</b>		<b>1 305 685</b>	<b>151 050</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	798 132	2 191 317
Fordringar hos koncernföretag	530 178	0
Övriga fordringar	19 620	5 198
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	267 200	146 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	71 453	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 686 583</b>	<b>2 342 675</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	2 245 864	202 531
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 245 864</b>	<b>202 531</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 932 447</b>	<b>2 545 206</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 932 447

2 545 206

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		151 050	0
Årets resultat		1 305 685	151 050
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 456 735</b>	<b>151 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 481 735</b>	<b>176 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		814 528	1 380 082
Skatteskulder		494 591	56 009
Övriga skulder		328 269	414 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		813 324	519 029
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 450 712</b>	<b>2 369 156</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 932 447</b>	<b>2 545 206</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-03-15 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Stockholm 2025-10-24

*Joel Bergqvist*  
Joel Bergqvist  
Ordförande

*David Wallin*  
David Wallin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Peter Kangas*  
Peter Kangas  
Auktoriserad revisor
